16. Ἔδει μὲν ἀρχεῖσθαι ταῖς τῶν προλαβόντων. Homilia Ephesi dicta, cum synaxes peragerentur, deposito Nestorio. T. V, parte II, pag. 358-361. In Latinis editionibus exstat ex versione Wolfgangi Musculi. Sed Aubertus servavit versionem quacum legitur in parte II Actorum synodi Ephesinæ, tom. I Binii, p. 219. Alia vetus interpretatio apud Baluzium, p. 548 *Novæ collect.*

17. Εἰ καὶ πλατύτερον ἴδει. Epistola 22, ad clerum populumque Alex., tom. V, parte II, p. 79, ex parte II Actorum synodi Ephesinæ, tom. I Binii, p. 217.

18. Εἰ μὲν εὖ εἰδότες ἀθλεῖν. Homilia in transfigurationem Domini, Græce primum edita a Joan. Meursio in *Variis sacris*, Lugd. Bat. 1619, in-4, pag. 1-15. In Auberti editione Operum Cyrilli tom. V, parte II, p. 352-354, Græce et Latine, qui rectius legit οἱ μὲν εὖ εἰδότες.

19. Εἰ μὲν ἦν σιωπήσαι καὶ μὴ. Epistola 9, ad Cœlestinum episcopum Rom.; tom. V, parte II, p. 36-39, ex parte I Act. concilii Ephesini, tom. I Binii, p. 129. FABR. — Mansi, tom. IV, p. 1012 sqq. Melius ap. Constant. p. 1083 sqq., teste Walchio I. c., p. 393 sqq., quem conferes, et p. 458 sqq., ac p. 678 sq., de Cœlestino ejusque aliis epistolis. HARL.

(a) De illo Succenso Tillemontius tom. XIV, pag. 570.

20. Εἰ τέλειος, φασίν, ἐστὶν ὁ Πατὴρ ἐν τῇ ἰδέᾳ μεγαλειότητι. Vide supra num. 23, in recensione operum tomo VII Auberti contentorum.

21. Ἐκαστα τῶν καθ' ἡμᾶς πραγμάτων. Epistola 59, ad Domnum canonicam. Tom. VII, p. 209 seqq., et tom. II *Concil.* Labbei, p. 1488; et cum Theodori Balsamonis scholiis tom. II *Synodici* Beveregiani, p. 175. FABR. — V. passim jam memoratos codd.

Oxonii in cod. Barocc. CLVIII bibl. Bodlei.

Taurini in cod. CV, in *Cat. bibl. Taurin.*, p. 195.

In cod. Cæsar. XLIV, n. 34, epp. 1 ad Maximum, diac. Antiochen.; 2 ad Gennadium; 3 ad Domnum Antioch.; 4 ad episcopos in Libya et Penapoli; atque n. 3 et 4, in cod. XLV, n. 29. B V. Lambec. VIII, p. 887 et 914 seq. — In cod. XLV, n. 42, ubi epistola illa subdividitur in tres canones. V. Kollar. *Suppl. ad Lambec.*, p. 520. Ibid. n. 43, epist. ad episc. Libyæ et Pentapoleos; utraque in Synodico tom. II, p. 178. HARL.

22. Ἐμάθον παρὰ τοῦ ἀγαπητοῦ μονάζοντος Παύλου. Epist. 49. Commonitorium ad Maximum, diaconum Antiochenum. Id. p. 192.

23. Ἐμφανῆ μὲν καθίστησιν. Epistola 39, posterior de fide ad Succensum. Id. p. 141-151. Sed nota, partem posteriorem a pag. 145 seq. male assutam ex epistola ad Acacium p. 115 seq., quod Usserio etiam pulchre observatum. Latina vetus versio exstat in Synodico contra tragœdiam Irenæi apud Baluz. p. 923. Vide et pag. 786 seq. Prodidant quoque ambæ Cyrilli ad Succensum epistolæ, Dionysio Exiguo interprete, in *Antidoto adversus hæreses*, Basil. 1528, fol. Locum ex posteriore epistola vindicat contra Severianos Ephraïmus apud Photium. cod. ccxxix, qui et prioris meminit. Vide et collationem cum Severianis sive Acephalis, habitam Constantinopoli A. C. 532, tom. II Binii, p. 661. FABR.